Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2024 года г. Находка 759

О внесении изменения в постановление
администрации Находкинского городского

округа от 21.10.2020 № 1117 « О создании
комиссии для согласования предложений об

условиях конкурса на право заключения
концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115 -  ФЗ

«О концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 48 Устава

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии для согласования предложений об

условиях конкурса на право заключения концессионного соглашения,

утвержденный постановлением администрации Находкинского городского округа

от 21.10.2020 № 1117 « О создании комиссии для согласования предложений об

условиях конкурса на право заключения концессионного соглашения», утвердив

его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа

Якименко Л. А.

И. о. главы Находкинского городского округа Я. В. Кудинова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 28 марта 2024 года № 759

СОСТАВ КОМИССИИ
для согласования предложений об условиях

конкурса на право заключения концессионного соглашения

Якименко Лариса - заместитель главы администрации Находкинского
Александровна городского округа, председатель комиссии;

Кудинова Яна - первый заместитель главы администрации
Викторовна Находкинского городского округа, заместитель

председателя комиссии;

Петрошенко - начальник отдела экономики и инвестиций
Кристина Алексеевна управления экономики и инвестиций администрации

Находкинского городского округа, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Браташ Денис - заместитель главы администрации Находкинского
Михайлович городского округа;

Воронин Евгений - заместитель председателя Думы Находкинского
Иванович городского округа (по согласованию);

Воронина - начальник финансового управления администрации
Александра Находкинского городского округа;
Анатольевна

Евстратов Владимир - депутат Думы Находкинского городского округа
Николаевич (по согласованию);

2

Зубкова Татьяна - начальник департамента по обеспечению
Николаевна деятельности администрации Находкинского

городского округа в сфере экономики и
предпринимательства муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Находкинского городского округа;

Мильченко - депутат Думы Находкинского городского округа
Александр (по согласованию);
Иванович

Мухамадиева Евгения - заместитель главы администрации Находкинского
Александровна городского округа - начальник управления

образования администрации Находкинского
городского округа;

Пивоварова Татьяна
Николаевна

- начальник управления имуществом администрации
Находкинского городского округа;

Рыбакова Татьяна
Анатольевна

- заместитель начальника отдела экономики и
инвестиций управления экономики и инвестиций
администрации Находкинского городского округа;

Сомова Мария
Викторовна

- начальник правового управления администрации
Находкинского городского округа;

Устинов Алексей
Иванович

Фирсенков Виктор
Алексеевич

- директор муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства»;

- директор муниципального казенного учреждения
«Департамент архитектуры, градостроительства и
землепользования города Находка»;

Шевченко Антон - заместитель главы администрации Находкинского
Владимирович городского округа — начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа.